
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 749/2019

    Prezydenta Miasta Kalisza
      z dnia 23 grudnia 2019 r.

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania artykułów sportowych dla Szkoły Podstawowej
Specjalnej  Nr 19  w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  Szkole  Podstawowej  Specjalnej  Nr  19  w  Kaliszu,
mającej swoją siedzibę w Kaliszu przy ul. Budowlanych 2, następujące artykuły sportowe:

Lp. Nazwa Ilość/ szt. Wartość
brutto

1. Piłka kosz Meteor Trening 7 3 300,00
2. Siatka do piłki ręcznej 1 300,00

o łącznej wartości 600,00 zł (słownie: sześćset  złotych).

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Kancelarii  Rady  Miasta  oraz
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


